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전기 계 0 0 0

24.03.21 1
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
5,283,100 0 5,283,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
김** 0 200,000 5,083,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
노** 0 700,000 4,383,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
유** 0 400,000 3,983,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
문** 0 200,000 3,783,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
최** 0 200,000 3,583,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
최** 0 200,000 3,383,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
최** 0 200,000 3,183,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
김** 0 200,000 2,983,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
정** 0 200,000 2,783,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
이** 0 200,000 2,583,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
손** 0 200,000 2,383,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
윤** 0 200,000 2,183,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
임** 0 500,000 1,683,100

24.05.09 1-1
2024학년도 장학금(입학 성

적, 지혜) 지급
이** 0 200,000 1,483,100

24.05.10 2
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
신세계병원 300,000 0 1,783,100

24.05.17 2-1
2024년 신세계병원 장학금 지

급
정** 0 300,000 1,483,100

24.05.21 3
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

대한불교조계종금

산사
2,100,000 0 3,583,100

24.05.28 3-1 2024년 금산사 장학금 지급 황** 0 300,000 3,283,100

24.05.28 3-1 2024년 금산사 장학금 지급 윤** 0 300,000 2,983,100

24.05.28 3-1 2024년 금산사 장학금 지급 장** 0 300,000 2,683,100

24.05.28 3-1 2024년 금산사 장학금 지급 임** 0 300,000 2,383,100

24.05.28 3-1 2024년 금산사 장학금 지급 우** 0 300,000 2,083,100

24.05.28 3-1 2024년 금산사 장학금 지급 박** 0 300,000 1,783,100

24.05.28 3-1 2024년 금산사 장학금 지급 정** 0 300,000 1,483,100

기간 계 7,683,100 6,200,000 1,483,100

누   계 7,683,100 6,200,000 1,483,100
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※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


